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Adresa: Rruga: Gjin Bue Shpata  www.tatime.gov.al 

UDHËZIM 

Nr. 8, datë 17.3.2014 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PASAGJERËVE UDHËTUES PËR TRANSPORTIN 

NDËRKOMBËTAR RRUGOR 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe në zbatim të 

pikës 12 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 643, datë 11.6.2009, ministri i Financave 

UDHËZON: 

1. Lista e pasagjerëve udhëzues për transportin ndërkombëtar rrugor është sipas formatit 

bashkëlidhur këtij udhëzimi dhe është pjesë integrale e tij. 

Ky udhëzim hyn në fuqi me botimin në Fletoren Zyrtare. 

 

MINISTRI I FINANCAVE 

Shkëlqim Cani 

 

 

Botuar në Fletoren Zyrtare Nr. 32, datë 17.3.2014 
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LOGO E SHOQËRISË/ LOGO OF THE COMPANY                                                                                                    Nr./No 0000000 

 

LISTA E UDHËTARVE PËR TRANSPORTIN NDËRKOMBËTAR/ 

PASSENGER LIST FOR INTERNATIONAL TRANSPORT 

                                                                                                                   EMËRTIMI I LINJËS__________________________ 

                                                                                                                  /NAME OF THE LINE__________________________ 

 

                                                                                                   PIKA E KALIMIT TË KUFIRIT_______________________ 

                                                                                                    / CROSSING BORDER POINT_________________________ 

Emri tregëtar i shoqërisë/Commercial name of the company ______________________________________ 

Adresa e shoqërisë/Adress of the company _____________________________telefon/telephone_______________________ 

Nr.Licensës/ license number __________________________Nr.Autorizimit/ authorization number _____________________ 

NIPT/TIN_________________ 

Niset nga/Departure ______________ Në/Arrival __________________ Data/Date _____________ Ora/Hour ___________ 

Targa e autobuzit/Bus plates _____________Shoqëria/Company _____________Partneri/Partner_______________________ 

Drejtuesit e automjetit/Bus drivers         1._________________________________ 2.________________________________ 

\  

 

VENDI DHE DATA E PLOTËSIMIT TË DOKUMENTIT TË 

KONTROLLIT 

(Place, date of the fulfillment of the way-bill) 

 

 

_______________________________________ 

 

FIRMA/ VULA E OPERATORIT TË TRANSPORTIT/AGJENCISE 

(Signature / Stamp of the transport operator/Agency) 

 

_______________________________________ 

 


